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10.660 Yverdon-les-Bains–Thierrens–Moudon û
Lundi–samedi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 19 sep

Lausanne 210
Yverdon-les-Bains Æ

Yverdon-les-Bains, gare
Pomy, village
Cronay, village
Cronay, Moulin du Pont
Donneloye, croisée
Donneloye, poste
Mézery-près-Donneloye, village
Prahins, village
Chanéaz, village
Correvon, village
Thierrens, poste
Thierrens, gare routière Æ
Thierrens, gare routière
Thierrens, poste
Neyruz-sur-Moudon, collège
Moudon, av. De Bussy
Moudon, gare Æ
Moudon 251
Lausanne Æ
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315

485
575
036
076
086
096
126
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216
246
266
346
356
406
476
536

60010

596
367

R
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156
376

486
576
037
077
087
097
127
167
187
217
247
267
347
357
407
477
537

600306@

597
368

R

R

157
377

487
577
038
078
088
098
128
168
188
218
248
268
348
358
408
478
538

60050

598
369

\
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159
379

489
579
0310
0710
0810
0910
1210
1610
1810
2110
2410
2610

60070

R
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1510
3710

4810
5710
0311
0711
0811
0911
1211
1611
1811
2111
2411
2611
3411
3511
4011
4711
5311

60003

5911
3612

\

\

3010
0011

3011
3911
4511
4911
5011
5111
5411
5811
0012
0312
0612
0812
1012
1112
1612
2312
2912

60090

5912
3613

R

R

1512
3712

4812
5712
0313
0713
0813
0913
1213
1613
1813
2113
2413
2613

60110

R

R

1513
3713

4813
5713
0314
0714
0814
0914
1214
1614
1814
2114
2414
2614

60005
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1514
3714

4814
5714
0315
0715
0815
0915
1215
1615
1815
2115
2415
2615
3415
3515
4015
4715
5315

60130

5915
3616

R

R

Lundi–samedi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 19 sep

Lausanne 210
Yverdon-les-Bains Æ

Yverdon-les-Bains, gare
Pomy, village
Cronay, village
Cronay, Moulin du Pont
Donneloye, croisée
Donneloye, poste
Mézery-près-Donneloye, village
Prahins, village
Chanéaz, village
Correvon, village
Thierrens, poste
Thierrens, gare routière Æ
Thierrens, gare routière
Thierrens, poste
Neyruz-sur-Moudon, collège
Moudon, av. De Bussy
Moudon, gare Æ
Moudon 251
Lausanne Æ

3515
3815
4215
4415
4715
5015
5215

60150

"+

"+

1515
3715

4815
5715
0316
0716
0816
0916
1216
1616
1816
2116
2416
2616
3416
3516
4016
4716
5316

60170

5916
3617

1516
3716

4816
5716
0317
0717
0817
0917
1217
1617
1817
2117
2417
2617
3417
3517
4017
4717
5317

60190

5917
3618

R

R

1517
3717

4817
5717
0318
0718
0818
0918
1218
1618
1818
2118
2418
2618
3418
3518
4018
4718
5318

60210

5918
3619
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3017
0018

1818
2718
3318
3718
3818
3918
4218
4618
4818
5118
5418
5618

60007

\

\

1518
3718

4818
5718
0319
0719
0819
0919
1219
1619
1819
2119
2419
2619

60230

R

R

3018
0019

1619
2519
3119
3519
3619
3719

5219
5419
5719
0020
0220

602506A
R

R
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0820
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1620
1820
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2420
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60270

R

R

3019
0020

1620
2520
3120
3520
3620
3720

5220
5420
5720
0021
0221

602906A
R

R

ààà

Samedi 26 décembre et 2 janvier,
circule comme un dimanche

Ordre des arrêts: Yverdon-les-
Bains: gare, 4 Marronniers, Les
Bains, Condémines; Pomy: Centre
ORIF, village, collège; Cronay: Le
Crêt, église, village, Moulin du
Pont; Donneloye: croisée, poste,
Collège; Mézery-près-
Donneloye: village; Prahins: Les
Ivuez, village; Chanéaz: village;
Correvon: village; Thierrens: En
Tombaz, poste, gare routière, La
Croix, Le Planchy; Neyruz-sur-
Moudon: Les Rutannes, collège;
Moudon: Chalet-Blanc, av. de
Bussy, La Prairie, L'Ochette, gare

Les samedis et dimanches,
en dehors des courses à
l'horaire,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
les zones PubliCar 2 et 4.
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ã Disposition possible au plus tard
24 h à l'avance â 0848 40 20 40
Du lu au ve de 08h00 à 12h00 et de
13h30 à 17h00 (16h00 le ve)
Pour les dimanches, lundis et fêtes
générales, annonce jusqu'à 12h00
le jour ouvrable précédent

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"+ Circule uniquement pendant les
périodes scolaires

6@ Passe au collège de Moudon
pendant les périodes scolaires6A Passe à Molondin et Démoret en
cas de voyageurs dans le bus
uniquement

www.fahrplanfelder.ch 2016
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10.660179

10.660 Moudon–Thierrens–Yverdon-les-Bains û
Lundi–samedi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 19 sep

Lausanne
Moudon 251 Æ

Moudon, gare
Moudon, av. De Bussy
Neyruz-sur-Moudon, collège
Thierrens, poste
Thierrens, gare routière Æ
Thierrens, gare routière
Thierrens, poste
Correvon, village
Chanéaz, village
Prahins, village
Mézery-près-Donneloye, village
Donneloye, poste
Donneloye, croisée
Cronay, Moulin du Pont
Cronay, village
Pomy, village
Yverdon-les-Bains, gare Æ
Yverdon-les-Bains
Lausanne 210 Æ
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325
345
375
405
425
465
495
505
525
555
026
126

60020
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456

R

R

326
346
376
406
426
466
496
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526
556
027
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60040

227
457
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027
047
077
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127
167
197
207
227
257
327
427

60002

577
278

\
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246
596

057
077
147
197
227
327
347
377
407
427
467
497
507
527
557
028
128

60060

228
458

R

R

247
597

058
078
148
198
228
328
348
378
408
428
468
498
508
528
558
029
129

60080

229
459
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248
598

059
079
149
199
229
329
349
379
409
429
469
499
509
529
559
0210
1210

60004

2210
4510

\
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3210
3410
3710
4010
4210
4610
4910
5010
5210
5510
0211
1211

60100

2211
4511

R
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0212
0412
0712
1012
1212
1612
1912
2012
2212
2512
3212
4212

60120

5712
2713

R
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5911

0512
0712
1412
1912
2212
3212
3412
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4612
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5512
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4513
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Lundi–samedi, sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 19 sep

Lausanne
Moudon 251 Æ

Moudon, gare
Moudon, av. De Bussy
Neyruz-sur-Moudon, collège
Thierrens, poste
Thierrens, gare routière Æ
Thierrens, gare routière
Thierrens, poste
Correvon, village
Chanéaz, village
Prahins, village
Mézery-près-Donneloye, village
Donneloye, poste
Donneloye, croisée
Cronay, Moulin du Pont
Cronay, village
Pomy, village
Yverdon-les-Bains, gare Æ
Yverdon-les-Bains
Lausanne 210 Æ

3214
3414
3714
4014
4214
4614
4914
5014
5214
5514
0215
1215

60008

2215
4515

\

\

3215
3415
3715
4015
4215
4615
4915
5015
5215
5515
0216
1216

60160

2216
4516

R
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0516
0716
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1916
2216
3216
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601806@
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2220
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5220
5520
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60280
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4521

R

R

Samedi 26 décembre et 2 janvier,
circule comme un dimanche

Ordre des arrêts: Yverdon-les-
Bains: gare, 4 Marronniers, Les
Bains, Condémines; Pomy: Centre
ORIF, village, collège; Cronay: Le
Crêt, église, village, Moulin du
Pont; Donneloye: croisée, poste,
Collège; Mézery-près-
Donneloye: village; Prahins: Les
Ivuez, village; Chanéaz: village;
Correvon: village; Thierrens: En
Tombaz, poste, gare routière, La
Croix, Le Planchy; Neyruz-sur-
Moudon: Les Rutannes, collège;
Moudon: Chalet-Blanc, av. de
Bussy, La Prairie, L'Ochette, gare

Les samedis et dimanches,
en dehors des courses à
l'horaire,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
les zones PubliCar 2 et 4.
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ã Disposition possible au plus tard
24 h à l'avance â 0848 40 20 40
Du lu au ve de 08h00 à 12h00 et de
13h30 à 17h00 (16h00 le ve)
Pour les dimanches, lundis et fêtes
générales, annonce jusqu'à 12h00
le jour ouvrable précédent

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

6@ Passe au collège de Moudon
pendant les périodes scolaires
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